
Deconectari programate Floresti - 09.02.2026-13.02.2026

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

PT131FR6F2
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

10-02-2026
07:30:00

10-02-2026
19:30:00

S.SANATAUCA PT629CG3F1 Investitii
LEA 0,4
kV

10-02-2026
07:30:00

10-02-2026
19:30:00

S.SANATAUCA PT629CG3F2 Investitii
LEA 0,4
kV

10-02-2026
07:30:00

10-02-2026
19:30:00

S.SANATAUCA PT629CG3F3 Investitii
LEA 0,4
kV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

PT131FR6F1
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

PT131FR6F2
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

PT131FR6F3
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.UNCHITESTI PT423GCM19F1
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.UNCHITESTI PT425GCM19F1
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.TRIFANESTI PT501IL1F2
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

10-02-2026
09:00:00

10-02-2026
12:00:00

S.COSERNITA PT414GCM19
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

10-02-2026
09:00:00

10-02-2026
12:00:00

S.NIMEREUCA PT712VT3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

10-02-2026
13:00:00

10-02-2026
17:00:00

S.COSERNITA PT415GCM19
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

10-02-2026
13:00:00

10-02-2026
17:00:00

S.NIMEREUCA PT795VT3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

10-02-2026
13:00:00

10-02-2026
17:00:00

S.CHIPESCA PT838CJ9F2
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

PT131FR6F1
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

PT131FR6F3
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S.GURA CAINARULUI PT588GCN3F1
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI PT710VT14
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI PT734VT14
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI PT735VT14
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI PT760VT14
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI PT761VT14
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI PT774VT14
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI PT775VT14
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI PT776VT14
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI PT794VT14
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

11-02-2026
09:00:00

11-02-2026
17:00:00

S. VARVAREUCA PT120FR20
Reparatia
curente

LEA 10
kV

11-02-2026
09:00:00

11-02-2026
17:00:00

S. VARVAREUCA PT122FR20
Reparatia
curente

LEA 10
kV

11-02-2026
09:00:00

11-02-2026
17:00:00

S. VARVAREUCA PT26FR20
Reparatia
curente

LEA 10
kV

11-02-2026
09:00:00

11-02-2026
17:00:00

S. VARVAREUCA PT42FR20
Reparatia
curente

LEA 10
kV

11-02-2026
09:00:00

11-02-2026
17:00:00

S. VARVAREUCA PT79FR20
Reparatia
curente

LEA 10
kV

12-02-2026
07:30:00

12-02-2026
19:30:00

S.SANATAUCA PT629CG3F1 Investitii
LEA 0,4
kV

12-02-2026
07:30:00

12-02-2026
19:30:00

S.SANATAUCA PT629CG3F2 Investitii
LEA 0,4
kV

12-02-2026
07:30:00

12-02-2026
19:30:00

S.SANATAUCA PT629CG3F3 Investitii
LEA 0,4
kV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

PT131FR6F1
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

PT131FR6F2
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

PT131FR6F3
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

S.COSERNITA PT411GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

S.COSERNITA PT412GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

S.COSERNITA PT413GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

S.COSERNITA PT414GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

S.COSERNITA PT434GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT709VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT712VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT713VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT717VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT718VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT719VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT720VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT721VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT722VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT723VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT724VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT725VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT726VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT727VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT728VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT729VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT730VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT731VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT732VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT733VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

12-02-2026
13:00:00

12-02-2026
17:00:00

S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA PT795VT3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

13-02-2026
07:30:00

13-02-2026
19:30:00

S.SANATAUCA PT629CG3F1 Investitii
LEA 0,4
kV

13-02-2026
07:30:00

13-02-2026
19:30:00

S.SANATAUCA PT629CG3F2 Investitii
LEA 0,4
kV

13-02-2026
07:30:00

13-02-2026
19:30:00

S.SANATAUCA PT629CG3F3 Investitii
LEA 0,4
kV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

PT131FR6F1
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

PT131FR6F2
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

PT131FR6F3
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

S.UNCHITESTI PT356GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

S.UNCHITESTI PT357GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

S.UNCHITESTI PT402GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

S.UNCHITESTI PT423GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

CUBOLTA: A. DONICI PT459AL7F1
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

S.UNCHITESTI PT552GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

13-02-2026
09:00:00

13-02-2026
17:00:00

S.MIHAILOVCA,S.ANTONOVCA, S.FRUNZESTI PT114LN3
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

13-02-2026
09:00:00

13-02-2026
17:00:00

S.MIHAILOVCA,S.ANTONOVCA, S.FRUNZESTI PT23LN3
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

13-02-2026
09:00:00

13-02-2026
17:00:00

S.MIHAILOVCA,S.ANTONOVCA, S.FRUNZESTI PT24LN3
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

13-02-2026
09:00:00

13-02-2026
17:00:00

S.MIHAILOVCA,S.ANTONOVCA, S.FRUNZESTI PT348LN3
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

13-02-2026
09:00:00

13-02-2026
12:00:00

S,SANATAUCA PT687CG3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

13-02-2026
13:00:00

13-02-2026
17:00:00

S.FRUMUSICA,S.ALEXANDROVCA PT503IL3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

13-02-2026
13:00:00

13-02-2026
17:00:00

S.FRUMUSICA,S.ALEXANDROVCA PT507IL3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

13-02-2026
13:00:00

13-02-2026
17:00:00

S.FRUMUSICA,S.ALEXANDROVCA PT516IL3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

13-02-2026
13:00:00

13-02-2026
17:00:00

S.FRUMUSICA,S.ALEXANDROVCA PT517IL3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

13-02-2026
13:00:00

13-02-2026
17:00:00

S.FRUMUSICA,S.ALEXANDROVCA PT519IL3
RSN dupa
actiunile
tertilor

LEA 10
kV

13-02-2026
13:00:00

13-02-2026
17:00:00

S,JAPCA PT640CG3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV


