



Deconectari programate Floresti - 09.02.2026-13.02.2026

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
09-02-2026 08:30:00	09-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI	PT131FR6F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
10-02-2026 07:30:00	10-02-2026 19:30:00	S.SANATAUCA	PT629CG3F1	Investitii	LEA 0,4 kV
10-02-2026 07:30:00	10-02-2026 19:30:00	S.SANATAUCA	PT629CG3F2	Investitii	LEA 0,4 kV
10-02-2026 07:30:00	10-02-2026 19:30:00	S.SANATAUCA	PT629CG3F3	Investitii	LEA 0,4 kV
10-02-2026 08:30:00	10-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI	PT131FR6F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
10-02-2026 08:30:00	10-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI	PT131FR6F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
10-02-2026 08:30:00	10-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI	PT131FR6F3	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
10-02-2026 08:30:00	10-02-2026 16:30:00	S.UNCHITESTI	PT423GCM19F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
10-02-2026 08:30:00	10-02-2026 16:30:00	S.UNCHITESTI	PT425GCM19F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
10-02-2026 08:30:00	10-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI	PT501IL1F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
10-02-2026 09:00:00	10-02-2026 12:00:00	S.COSERNITA	PT414GCM19	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
10-02-2026 09:00:00	10-02-2026 12:00:00	S.NIMEREUCA	PT712VT3	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
10-02-2026 13:00:00	10-02-2026 17:00:00	S.COSERNITA	PT415GCM19	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
10-02-2026 13:00:00	10-02-2026 17:00:00	S.NIMEREUCA	PT795VT3	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
10-02-2026 13:00:00	10-02-2026 17:00:00	S.CHIPESCA	PT838CJ9F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
11-02-2026 08:30:00	11-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI	PT131FR6F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
11-02-2026 08:30:00	11-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI	PT131FR6F3	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
11-02-2026 08:30:00	11-02-2026 16:30:00	S.GURA CAINARULUI	PT588GCN3F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
11-02-2026 08:30:00	11-02-2026 16:30:00	S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI	PT710VT14	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
11-02-2026 08:30:00	11-02-2026 16:30:00	S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI	PT734VT14	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
11-02-2026 08:30:00	11-02-2026 16:30:00	S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI	PT735VT14	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
11-02-2026 08:30:00	11-02-2026 16:30:00	S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI	PT760VT14	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
11-02-2026 08:30:00	11-02-2026 16:30:00	S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI	PT761VT14	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
11-02-2026 08:30:00	11-02-2026 16:30:00	S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI	PT774VT14	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
11-02-2026 08:30:00	11-02-2026 16:30:00	S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI	PT775VT14	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
11-02-2026 08:30:00	11-02-2026 16:30:00	S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI	PT776VT14	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
11-02-2026 08:30:00	11-02-2026 16:30:00	S.VERTIUJENI,S.VERTIUJENII NOI	PT794VT14	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
11-02-2026 09:00:00	11-02-2026 17:00:00	S. VARVAREUCA	PT120FR20	Reparatia curente	LEA 10 kV
11-02-2026 09:00:00	11-02-2026 17:00:00	S. VARVAREUCA	PT122FR20	Reparatia curente	LEA 10 kV
11-02-2026 09:00:00	11-02-2026 17:00:00	S. VARVAREUCA	PT26FR20	Reparatia curente	LEA 10 kV
11-02-2026 09:00:00	11-02-2026 17:00:00	S. VARVAREUCA	PT42FR20	Reparatia curente	LEA 10 kV
11-02-2026 09:00:00	11-02-2026 17:00:00	S. VARVAREUCA	PT79FR20	Reparatia curente	LEA 10 kV
12-02-2026 07:30:00	12-02-2026 19:30:00	S.SANATAUCA	PT629CG3F1	Investitii	LEA 0,4 kV
12-02-2026 07:30:00	12-02-2026 19:30:00	S.SANATAUCA	PT629CG3F2	Investitii	LEA 0,4 kV
12-02-2026 07:30:00	12-02-2026 19:30:00	S.SANATAUCA	PT629CG3F3	Investitii	LEA 0,4 kV
12-02-2026 08:30:00	12-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI	PT131FR6F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
12-02-2026 08:30:00	12-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI	PT131FR6F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
12-02-2026 08:30:00	12-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI	PT131FR6F3	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
12-02-2026 08:30:00	12-02-2026 16:30:00	S.COSERNITA	PT411GCM19	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
12-02-2026 08:30:00	12-02-2026 16:30:00	S.COSERNITA	PT412GCM19	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
12-02-2026 08:30:00	12-02-2026 16:30:00	S.COSERNITA	PT413GCM19	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
12-02-2026 08:30:00	12-02-2026 16:30:00	S.COSERNITA	PT414GCM19	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
12-02-2026 08:30:00	12-02-2026 16:30:00	S.COSERNITA	PT434GCM19	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT709VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT712VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT713VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT717VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT718VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT719VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT720VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT721VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT722VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT723VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT724VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT725VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT726VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT727VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT728VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT729VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT730VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT731VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT732VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT733VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
12-02-2026 13:00:00	12-02-2026 17:00:00	S.ZALUCENI,S.CERLINA,S.NIMEREUCA	PT795VT3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
13-02-2026 07:30:00	13-02-2026 19:30:00	S.SANATAUCA	PT629CG3F1	Investitii	LEA 0,4 kV
13-02-2026 07:30:00	13-02-2026 19:30:00	S.SANATAUCA	PT629CG3F2	Investitii	LEA 0,4 kV
13-02-2026 07:30:00	13-02-2026 19:30:00	S.SANATAUCA	PT629CG3F3	Investitii	LEA 0,4 kV
13-02-2026 08:30:00	13-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI	PT131FR6F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
13-02-2026 08:30:00	13-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI	PT131FR6F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
13-02-2026 08:30:00	13-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI	PT131FR6F3	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
13-02-2026 08:30:00	13-02-2026 16:30:00	S.UNCHITESTI	PT356GCM19	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
13-02-2026 08:30:00	13-02-2026 16:30:00	S.UNCHITESTI	PT357GCM19	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
13-02-2026 08:30:00	13-02-2026 16:30:00	S.UNCHITESTI	PT402GCM19	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
13-02-2026 08:30:00	13-02-2026 16:30:00	S.UNCHITESTI	PT423GCM19	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
13-02-2026 08:30:00	13-02-2026 16:30:00	CUBOLTA: A. DONICI	PT459AL7F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
13-02-2026 08:30:00	13-02-2026 16:30:00	S.UNCHITESTI	PT552GCM19	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
13-02-2026 09:00:00	13-02-2026 17:00:00	S.MIHAILOVCA,S.ANTOVCA, S.FRUNZESTI	PT114LN3	Curatirea traseului	LEA 10 kV
13-02-2026 09:00:00	13-02-2026 17:00:00	S.MIHAILOVCA,S.ANTOVCA, S.FRUNZESTI	PT23LN3	Curatirea traseului	LEA 10 kV
13-02-2026 09:00:00	13-02-2026 17:00:00	S.MIHAILOVCA,S.ANTOVCA, S.FRUNZESTI	PT24LN3	Curatirea traseului	LEA 10 kV
13-02-2026 09:00:00	13-02-2026 17:00:00	S.MIHAILOVCA,S.ANTOVCA, S.FRUNZESTI	PT348LN3	Curatirea traseului	LEA 10 kV
13-02-2026 09:00:00	13-02-2026 12:00:00	S,SANATAUCA	PT687CG3	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
13-02-2026 13:00:00	13-02-2026 17:00:00	S.FRUMUSICA,S.ALEXANDROVCA	PT503IL3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
13-02-2026 13:00:00	13-02-2026 17:00:00	S.FRUMUSICA,S.ALEXANDROVCA	PT507IL3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
13-02-2026 13:00:00	13-02-2026 17:00:00	S.FRUMUSICA,S.ALEXANDROVCA	PT516IL3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
13-02-2026 13:00:00	13-02-2026 17:00:00	S.FRUMUSICA,S.ALEXANDROVCA	PT517IL3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
13-02-2026 13:00:00	13-02-2026 17:00:00	S.FRUMUSICA,S.ALEXANDROVCA	PT519IL3	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10 kV
13-02-2026 13:00:00	13-02-2026 17:00:00	S,JAPCA	PT640CG3	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV